Diário Oficial Eletrônico
Município de Caratinga – MG

Caratinga, 21  de março de 2017 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I  | Nº 1546  –   Decreto Executivo nº 164  de 20/03/2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG

DECRETO EXECUTIVO Nº 164/2017

“DISPÕE SOBRE A SUBSTITUIÇÃO E
NOMEAÇÃO DE MEMBROS TITULARES E SUPLENTES
PARA A COMPOSIÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE
TRANSPORTES E TRÂNSITO – CMTT”

O Prefeito Municipal de Caratinga, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 1º -  Ficam nomeados em substituição os seguintes membros efetivos e suplentes para
a composição do Conselho Municipal de Transportes e Trânsito
-  CMTT, conforme se segue:

I - Representantes da Secretaria Municipal de Obras e Defesa Social, com representação no
CARATRANS – Órgão municipal executivo de trânsito e rodoviário

Titular: Cristiane Aparecida de Faria do Val em substituição à Cristiano Alves Pereira
Suplente: Shayane Kelly Pereira da Silva em substituição ao Joaquim Vicente de Paulo

II - Representantes da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte

Titular: Rosália Maria de Almeida Costa em substituição ao Luis Henrique Bitencourt de
Carvalho

Suplente: Lucimar de Cássia Alves em substituição ao Leonardo José Dutra Araújo

III - Representante da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

Titular: Reginaldo Dias do Nascimento em substituição ao Júlio da Silva Mariano

Suplente: Júlio da Silva Mariano, em substituição ao  Darci Mateus Pinheiro

IV- Representante da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Serviços Urbano

Suplente: Wellington Monteiro da Silva em  substituição  à Paula Soares Tiola.

Art. 2º -  O mandato dos membros em substituição complementará  a vigência do mandato
dos membros substituídos.

Art. 3º - Este Decreto retroage em seus efeitos na data de 07 de março de 2017.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Caratinga, 20 de março de 2017

Welington Moreira de Oliveira
PREFEITO MUNICIPAL

Ano I www.caratinga.mg.gov.br Pág2

http://www.caratinga.mg.gov.br/

		2017-03-21T17:44:25-0300
	Julimar Antonio Vianna